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inte till annat resultat än att säkerhetspolisen kom att instämma i den

tyska polisens bedömning.

Det största uppslaget

Den 10 mars 1986 kontaktade PaUL K polisen. PaUL K berättade att han

i slutet av januari 1986 arbetat med två män på en arbetsplats på

Hornsgatan i Stockholm. Männen hade uttryckt sin avsky för Olof

Palme och vid ett tillfälle hade de uttalat att ”det här måste planeras

väldigt noga”. Den yngre av männen hade berättat för den äldre att han

ägde en revolver kaliber .357 Magnum och pratat om effekten av olika

slags ammunition. Den yngre hade också uttalat att Olof och Lisbeth

Palme skulle mördas av Baader-Meinhof-ligan m.m.

Dagen därpå förhördes PaUL K på nytt. Han bedyrade att han talade

sanning och lämnade ytterligare uppgifter om männen, bl.a. berättade

han att den yngre mannen vid ett tillfälle ”låtsasskjutit” den äldre i

ryggen och att den yngre vid ett tillfälle skulle åka till Gamla stan för

att ”kolla en grej”.

Den 11 mars hördes också PaUL K:s chef Christer A. Christer A

berättade att PaUL K i slutet av januari utfört arbete på en fastighet i

hörnet Hornsgatan/Ringvägen och där under en veckas tid delat

omklädningsrum med två män från en viss namngiven byggfirma. PaUL

K hade för Christer A berättat om männen och vad dessa sagt. Enligt

Christer A var PaUL K en av de pålitligaste människor han träffat.

Samma dag togs kontakt med Olavi K, vid den namngivna

byggfirman. Han bekräftade att två anställda – Göran G och Mikael E –

utfört arbete på aktuell fastighet i slutet av januari. Olavi K berättade

också att firman för närvarande var sysselsatt med rivningsarbete på en

fastighet vid Kungstornet på Kungsgatan. Fastigheten hade enligt Olavi

K också ingång från Malmskillnadsgatan men denna ingång fick inte

användas.

Den 12 mars överlämnades ärendet till polisöverintendenten Hans

Wranghult i ledningsgruppen som samma dag beslöt att Göran G och

Mikael E skulle hämtas till förhör.

Mikael E hämtades i sin bostad kl. 17.30 samma dag. Han bekräf-

tade i förhör att han arbetat med täckningsarbete på en fastighet på

Söder i Stockholm under tiden 20-23 januari. På arbetsplatsen hade

man pratat en del politik. Att han skulle ha yttrat något om att Olof och

Lisbeth Palme skulle mördas betecknade han som rena fantasier av

någon som möjligen ”uppsnappat” delar av ett samtal och som sedan

förstorat upp innebörden. Mikael E uppgav sig vara vapenintresserad

men innehade inget vapen. Många år tidigare hade han ägt en replik av
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